
37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m 100 m 150 m FINAL

200 m Misti - Assoluti Femmine
200 m Medley
Eliminatorie
Preliminary

WR 2'04.60 
IR 2'06.21 
MR 2'11.74

Batteria 1
Heat 1

1 4 SEGAT Francesca 1983 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.79 1'02.84 1'41.51 2'14.76
33.05 38.67 33.25

2 3 GIACCHETTI Caterina 1988 ITA Circolo Canottieri Aniene 29.60 1'05.62 1'45.11 2'17.52
36.02 39.49 32.41

3 5 DAL RIO Camilla 1992 ITA Imolanuoto 29.54 1'04.24 1'44.08 2'17.91
34.70 39.84 33.83

4 6 BARBIERI Alice 1994 ITA Rari Nantes Torino 30.35 1'05.54 1'45.78 2'19.46
35.19 40.24 33.68

5 1 CIRILLO Nicole 1993 ITA Amatori Nuoto Savona 30.89 1'07.67 1'50.89 2'23.86
36.78 43.22 32.97

6 7 MESCHIARI Silvia 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 30.43 1'06.67 1'50.77 2'24.10
36.24 44.10 33.33

7 2 BARCELLONA Beatrice 1992 ITA Montebelluna Nuoto asd 30.74 1'08.99 1'52.09 2'25.29
38.25 43.10 33.20

NON CLASSIFICATI

8 CERIANI Francesca 1993 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.61 1'09.12 1'53.37 SQ
37.51 44.25 35.83

Arrivo irregolare frazione dorso (2'29.20)

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 12:01

Batteria 2
Heat 2

1 4 BURATTO Erica 1984 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 30.08 1'05.90 1'46.32 2'18.84
35.82 40.42 32.52

2 5 NEGRI Susanna 1990 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 30.09 1'05.61 1'46.44 2'19.02
35.52 40.83 32.58

3 6 BOLLA Adele 1993 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 32.41 1'10.45 1'49.89 2'21.87
38.04 39.44 31.98

4 8 CUPPONE Martina 1988 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 31.18 1'06.23 1'49.24 2'22.20
35.05 43.01 32.96

5 3 POZZI Margherita 1989 ITA Ispra Swim Planet 31.45 1'09.12 1'51.15 2'24.85
37.67 42.03 33.70

6 2 SALETTI Costanza 1992 ITA Nuoto Livorno 30.96 1'06.62 1'50.66 2'24.93
35.66 44.04 34.27

7 7 TURINI Emma 1992 ITA Nuoto Livorno 32.49 1'11.49 1'54.98 2'30.33
39.00 43.49 35.35

NON CLASSIFICATI

1 ARMELLINI Romina 1984 ITA Circolo Canottieri Aniene NP

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 11:58

Batteria 3
Heat 3

1 4 POLIERI Alessia 1994 ITA Imolanuoto 28.90 1'03.15 1'45.97 2'18.50
34.25 42.82 32.53

2 5 DE ASCENTIS Giulia 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene 31.41 1'07.61 1'46.61 2'19.79
36.20 39.00 33.18

3 6 LEONI Ludovica 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 29.98 1'04.84 1'46.95 2'21.77
34.86 42.11 34.82
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m 100 m 150 m FINAL

4 3 BARBIERI Elisa 1992 ITA asd Team Veneto 30.75 1'08.59 1'49.76 2'22.53
37.84 41.17 32.77

5 2 LUCIANI Elena 1994 ITA Pianeta Sport Carasco 31.12 1'07.11 1'49.10 2'22.58
35.99 41.99 33.48

6 7 FURNO Nastassja 1994 ITA Dynamic Sport 32.17 1'09.35 1'51.88 2'24.96
37.18 42.53 33.08

7 8 FASAN Jessica 1991 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 32.25 1'10.56 1'54.59 2'29.10
38.31 44.03 34.51

NON CLASSIFICATI

1 D'AMATO Claudia 1994 ITA Rari Nantes Torino 30.81 1'06.33 1'48.41 SQ
35.52 42.08 31.65

Arrivo irregolare frazione dorso (2'20.06)

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 11:55

Batteria 4
Heat 4

1 3 SCARCELLA Ilaria 1993 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 32.06 1'09.43 1'50.02 2'23.31
37.37 40.59 33.29

2 4 GIACONE Chiara 1994 ITA Rari Nantes Torino 31.70 1'07.84 1'53.08 2'25.96
36.14 45.24 32.88

3 7 CAVO Anna Laura 1994 ITA Team Insubrika asd 31.86 1'09.33 1'52.83 2'26.16
37.47 43.50 33.33

4 6 BONORA Irene 1987 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 32.52 1'14.12 1'52.85 2'26.89
41.60 38.73 34.04

5 2 GUIDO Ilenia 1993 ITA Rari Nantes Imperia 32.81 1'12.85 1'53.71 2'27.30
40.04 40.86 33.59

6 5 NEGRO Giorgia 1992 ITA GEAS Nuoto 31.23 1'08.94 1'54.99 2'30.02
37.71 46.05 35.03

7 8 PALMIERI Giorgia 1994 ITA Rari Nantes Torino 32.30 1'11.04 1'56.06 2'31.43
38.74 45.02 35.37

8 1 BIANCHIN Jessica 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.80 1'12.97 1'58.08 2'35.56
39.17 45.11 37.48

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 11:52

Batteria 5
Heat 5

1 4 SANTAMANS Anna 1993 FRA Olympic Nice Natation 31.57 1'10.93 1'56.85 2'31.36
39.36 45.92 34.51

2 5 ALICATA Silvia 1994 ITA Genova Nuoto 32.68 1'14.12 1'56.90 2'33.00
41.44 42.78 36.10

3 3 AMAINI Cecilia 1992 ITA Andrea Doria 32.83 1'12.52 1'57.88 2'35.26
39.69 45.36 37.38

4 6 CANEGALLO Giulia 1994 ITA Team Insubrika asd 33.61 1'14.94 1'58.79 2'35.47
41.33 43.85 36.68

5 2 WOLF Micol 1994 ITA Genova Nuoto 35.57 1'17.65 2'06.39 2'43.50
42.08 48.74 37.11

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 11:54
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37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m 100 m 150 m FINAL

200 m Misti - Assoluti Femmine
200 m Medley
Eliminatorie
Preliminary
Riepilogo
Summary

WR 2'04.60 
IR 2'06.21 
MR 2'11.74

1 SEGAT Francesca 1983 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.79 1'02.84 1'41.51 2'14.76
33.05 38.67 33.25

2 GIACCHETTI Caterina 1988 ITA Circolo Canottieri Aniene 29.60 1'05.62 1'45.11 2'17.52
36.02 39.49 32.41

3 DAL RIO Camilla 1992 ITA Imolanuoto 29.54 1'04.24 1'44.08 2'17.91
34.70 39.84 33.83

4 POLIERI Alessia 1994 ITA Imolanuoto 28.90 1'03.15 1'45.97 2'18.50
34.25 42.82 32.53

5 BURATTO Erica 1984 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 30.08 1'05.90 1'46.32 2'18.84
35.82 40.42 32.52

6 NEGRI Susanna 1990 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 30.09 1'05.61 1'46.44 2'19.02
35.52 40.83 32.58

7 BARBIERI Alice 1994 ITA Rari Nantes Torino 30.35 1'05.54 1'45.78 2'19.46
35.19 40.24 33.68

8 DE ASCENTIS Giulia 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene 31.41 1'07.61 1'46.61 2'19.79
36.20 39.00 33.18

9 LEONI Ludovica 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 29.98 1'04.84 1'46.95 2'21.77
34.86 42.11 34.82

10 BOLLA Adele 1993 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 32.41 1'10.45 1'49.89 2'21.87
38.04 39.44 31.98

11 CUPPONE Martina 1988 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 31.18 1'06.23 1'49.24 2'22.20
35.05 43.01 32.96

12 BARBIERI Elisa 1992 ITA asd Team Veneto 30.75 1'08.59 1'49.76 2'22.53
37.84 41.17 32.77

13 LUCIANI Elena 1994 ITA Pianeta Sport Carasco 31.12 1'07.11 1'49.10 2'22.58
35.99 41.99 33.48

14 SCARCELLA Ilaria 1993 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 32.06 1'09.43 1'50.02 2'23.31
37.37 40.59 33.29

15 CIRILLO Nicole 1993 ITA Amatori Nuoto Savona 30.89 1'07.67 1'50.89 2'23.86
36.78 43.22 32.97

16 MESCHIARI Silvia 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 30.43 1'06.67 1'50.77 2'24.10
36.24 44.10 33.33

17 POZZI Margherita 1989 ITA Ispra Swim Planet 31.45 1'09.12 1'51.15 2'24.85
37.67 42.03 33.70

18 SALETTI Costanza 1992 ITA Nuoto Livorno 30.96 1'06.62 1'50.66 2'24.93
35.66 44.04 34.27

19 FURNO Nastassja 1994 ITA Dynamic Sport 32.17 1'09.35 1'51.88 2'24.96
37.18 42.53 33.08

20 BARCELLONA Beatrice 1992 ITA Montebelluna Nuoto asd 30.74 1'08.99 1'52.09 2'25.29
38.25 43.10 33.20

21 GIACONE Chiara 1994 ITA Rari Nantes Torino 31.70 1'07.84 1'53.08 2'25.96
36.14 45.24 32.88

22 CAVO Anna Laura 1994 ITA Team Insubrika asd 31.86 1'09.33 1'52.83 2'26.16
37.47 43.50 33.33

23 BONORA Irene 1987 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 32.52 1'14.12 1'52.85 2'26.89
41.60 38.73 34.04

24 GUIDO Ilenia 1993 ITA Rari Nantes Imperia 32.81 1'12.85 1'53.71 2'27.30
40.04 40.86 33.59

25 FASAN Jessica 1991 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 32.25 1'10.56 1'54.59 2'29.10
38.31 44.03 34.51

26 NEGRO Giorgia 1992 ITA GEAS Nuoto 31.23 1'08.94 1'54.99 2'30.02
37.71 46.05 35.03

27 TURINI Emma 1992 ITA Nuoto Livorno 32.49 1'11.49 1'54.98 2'30.33
39.00 43.49 35.35

28 SANTAMANS Anna 1993 FRA Olympic Nice Natation 31.57 1'10.93 1'56.85 2'31.36
39.36 45.92 34.51
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m 100 m 150 m FINAL

29 PALMIERI Giorgia 1994 ITA Rari Nantes Torino 32.30 1'11.04 1'56.06 2'31.43
38.74 45.02 35.37

30 ALICATA Silvia 1994 ITA Genova Nuoto 32.68 1'14.12 1'56.90 2'33.00
41.44 42.78 36.10

31 AMAINI Cecilia 1992 ITA Andrea Doria 32.83 1'12.52 1'57.88 2'35.26
39.69 45.36 37.38

32 CANEGALLO Giulia 1994 ITA Team Insubrika asd 33.61 1'14.94 1'58.79 2'35.47
41.33 43.85 36.68

33 BIANCHIN Jessica 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.80 1'12.97 1'58.08 2'35.56
39.17 45.11 37.48

34 WOLF Micol 1994 ITA Genova Nuoto 35.57 1'17.65 2'06.39 2'43.50
42.08 48.74 37.11

NON CLASSIFICATI

D'AMATO Claudia 1994 ITA Rari Nantes Torino 30.81 1'06.33 1'48.41 SQ
35.52 42.08 31.65

Arrivo irregolare frazione dorso (2'20.06)
CERIANI Francesca 1993 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.61 1'09.12 1'53.37 SQ

37.51 44.25 35.83
Arrivo irregolare frazione dorso (2'29.20)

ARMELLINI Romina 1984 ITA Circolo Canottieri Aniene NP

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 12:01
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37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m 100 m 150 m FINAL

200 m Misti - Assoluti Femmine
200 m Medley

Finale
Final

WR 2'04.60 
IR 2'06.21 
MR 2'11.68 

Finale
Final

1 4 SEGAT Francesca 1983 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.73 1'02.63 1'40.74 2'11.68
32.90 38.11 30.94

2 5 GIACCHETTI Caterina 1988 ITA Circolo Canottieri Aniene 29.07 1'05.06 1'44.02 2'15.61
35.99 38.96 31.59

3 3 DAL RIO Camilla 1992 ITA Imolanuoto 29.26 1'04.05 1'43.39 2'15.89
34.79 39.34 32.50

4 6 POLIERI Alessia 1994 ITA Imolanuoto 28.78 1'02.51 1'44.32 2'15.99
33.73 41.81 31.67

5 7 NEGRI Susanna 1990 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 29.73 1'05.53 1'46.00 2'17.03
35.80 40.47 31.03

6 1 BARBIERI Alice 1994 ITA Rari Nantes Torino 30.53 1'06.07 1'45.92 2'18.74
35.54 39.85 32.82

7 8 DE ASCENTIS Giulia 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene 31.64 1'07.39 1'46.50 2'19.95
35.75 39.11 33.45

8 2 BURATTO Erica 1984 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 30.60 1'06.88 1'48.40 2'21.24
36.28 41.52 32.84

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 18:33
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